
r'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG 
w KROŚNIE 

Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie ogłasza I przetarg nieograniczony -
ofertowy na najem nieruchomości w miejscowości Barwinek (byłe przejście 
graniczne), gmina Dukla - według poniższego wykazu. 

Okres najmu - 3 lata. 

Termin składania ofert ustala się na dzień 26.09.2012 do godz. ~o 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie, ul. Bieszczadzka 1, 
w dniu 26 września 2012 r. w pokoju nr 601, o godz. 1000

• 

Oferta będzie skutecznie złożona jeżeli zostanie doręczona do siedziby Powiatowego Zarządu Dróg 
w Krośnie, ul. Bieszczadzka 1 do dnia 26.09.2012 r. do godz. ~o 

Cena wywoławcza za 1 m2 wynajmowanej powierzchni nie może być mniejsza od cen minimalnych 
ustalonych w wykazie. 
Przetarg będzie unieważniony jeżeli nikt z oferentów nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 200,00 złotych na 
konto PZD w Krośnie nr 83 8636 1044 2005 1700 3887 0004 do dnia 25.09.2012 roku. 
Wadium wpłaca się oddzielnie od każdego z lokali będących przedmiotem przetargu. 
Wadium zostanie zwrócone po dokonaniu wyboru oferty tym, których ceny ofertowe nie zostaną 
przyjęte. Oferent, którego oferta zostanie wybrana, otrzyma zwrot wadium po zawarciu umowy. 

Ofertę wraz z potwierdzeniem wpłaty wadium należy złożyć w zaklejonej kopercie z napisem 
Przeta.rg ofertowy nieograniczony - dodając nazwę lokalu, na który składana jest oferta. 

Szczegółowe informacje na temat przetargu można uzyskać pod nr telefonu : w Krośnie - (13) 43 
75 797 lub w Barwinku - (13) 43 300 02. 

Nieruchomości można oglądać w dni robocze, w godz. od 800 do 1400
, w miejscowości Barwinek -

byłe przejście graniczne. 

Kierownik PZD w Krośnie zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny. 

Krosno, dnia 10. 09.2012 r. 

--- - -------


